

Sehr geehrter Herr Graf,

wir danken Ihnen für Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen auf den folgenden Seiten unser Angebot. Alle Preise sind freibleibend. An dieses Angebot binden wir uns 6 Wochen. Im übrigen gilt die VOB. Eine fach- und termingerechte Ausführung können wir Ihnen im Voraus zusichern.

Pos.	Menge	Ein.	Text	Betrag	Gesamt
<b>Anschluss Ladestation</b>					
<b>1</b>	<b>Zuleitung</b>				
1.010	43,00	M	NY-Y-J 5x6 qmm liefern und verlegen	15,95	685,85
1.020	43,00	M	Datenkabel UC900SS23/1 PE Erdkabel Cat7 liefern und verlegen	7,97	342,71
<b>Zwischensumme Zuleitung</b>					1.028,56
<b>2</b>	<b>Anschlüsse</b>				
2.010	2,00	Stück	Zuleitung anschliessen	69,00	138,00
2.020	2,00	Stück	Daten Jack montieren und eine Anschluss gehäuse lifern und montieren	52,38	104,76
<b>Zwischensumme Anschlüsse</b>					242,76
<b>3</b>	<b>Verteilung</b>				
3.010	1,00	Stück	Zwei-Reihige Auf Putz Unterverteilung bestehend aus:  1x Hauptschalter 63A 1x Sicherungsautomat C32A 3pol.	713,27	713,27
<b>Übertrag</b>					1.984,59

Seite 2 von 2

Pos.	Menge	Ein.	Text	Betrag	Gesamt
<b>Übertrag</b>					1.984,59
1x Fehlerstromschutzschalter Type B 40/0,03A 4pol.  liefern und betriebsbereit anschliessen					
<b>Zwischensumme Verteilung</b>					713,27
<b>Nettobetrag</b>				EUR	1.984,59
19,00 % Mehrwertsteuer				EUR	377,07
<b>Gesamtbetrag</b>				EUR	2.361,66